

## İZMİR KALKINMA AJANSI KALKINMA KURULU SONUÇ BİLDİRGESİ

İzmir Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu toplantısı 25 Haziran 2013 tarihinde İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 4. Kat Konferans Salonunda gerçekleşti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile açılış yapıldı. İzmir Valisi ve Kurul Başkanı Sayın Mustafa TOPRAK'ın açılış konuşmasının ardından yoklama yapılarak çoğunluğun olduğu tespit edildi.

Kurul'un en genç iki üyesi olan Seda KAYA ve Halil GİDER geçici katip olarak davet edildi ve Başkan tarafından gündem okundu. Ardından Katip Üyelerin Seçimi (2 Asıl, 2 Yedek Üye), Kalkınma Kurulu Başkanının ve Başkan Vekilinin Seçimi, Yönetim Kurulunda görev yapmak üzere özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluşlarından üç asıl temsilci ve sıralı olarak altı yedek temsilcinin seçim işlemleri gerçekleştirildi.

İki (2) asıl katip üyenin seçimi işaretle oylama ile yapıldı. Asıl katip üyeliklere Muharrem ACAR ve Bediha TÜRKYILMAZ sırasıyla (70) ve (64) oy alarak seçildiler. İki (2) yedek katip üyenin seçimi işaretle oylama ile yapıldı. Yedek katip üyeliklere Günseli Esmâ TÜRKÖĞLU ve Seda KAYA sırasıyla (45) ve (44) oy alarak seçildiler.

Kalkınma Kurulu Başkanı seçimi gizli oyla yapıldı. Kemal ÇOLAKOĞLU (67) oy alarak Kalkınma Kurulu Başkanı seçildi.

Kalkınma Kurulu Başkan Vekili seçimi gizli oyla yapıldı. Kasım SEVİN (54) oy alarak Kalkınma Kurulu Başkan Vekili seçildi.

Yönetim Kurulunda görev alacak asıl üyelerin seçimi gizli oyla yapıldı. Zekeriya MUTLU (89) Oy, Ramazan Davulcuoğlu (74) Oy ve Abdullah KAVUK (66) Oy alarak Yönetim Kurulunda görev alacak asıl üye olarak seçildiler.

Yönetim Kurulunda görev alacak yedek üyelerin seçimi gizli oyla yapıldı, Halil GİDER (59) Oy, Ali Rıza DOĞANATA (53) Oy, Erhan YAZAR (48) Oy, Şenol KIRAL (44) Oy, Mustafa Adnan SARAÇOĞLU (43 ) Oy, Ünal ÖZTURKUT (42) Oy alarak yedek üye olarak seçildiler.

Bir Sonraki kalkınma kurulunun gündem ve tarihinin belirlenmesi için Kalkınma Kurulu Başkanına yetki verilmesine karar verildi.

Kurul görüşmeleri ve karara bağlanan konular Başkanlık Divanınca Kurula bildirildi. Başkan ve Katip Üyelerce imzalandı. Görüş ve önerilerin ardından İzmir Valisi ve Kurul Başkanı Sayın Mustafa TOPRAK tarafından Kalkınma Kurulu toplantısına son verildi.

BAŞKAN  
Mustafa TOPRAK  
Vali  
Yönetim Kurulu Başkanı